
Rezultatet e Provimit nga Lenda : Bazat e Marketingut  
 FEK bachelor 

    BFK 
  

mbajtur me 16.02.2018 

Nr Emri 

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 
72 poena 

% e fituar 
ne provim  Nota Vrejtje 

1 Agnesa Kadrolli 42 46.67% 5   

2 Agon Berisha 63 70.00% 8   

3 Aida Shehu 30 33.33% 5   

4 Arian Berisha 36 40.00% 5   

5 Arjeta Shalaku 24 26.67% 5   

6 Berat Maxhuni 42 46.67% 6   

7 Bleard Balaj 42 46.67% 6   

8 Bledon Mazreku 63 70.00% 8   

9 Djellza Lazaraj 9 10.00% 5   

10 Donika Purova 42 46.67% 6   

11 Donjeta Paqarizi 51 56.67% 6   

12 Elma Quni 48 53.33% 6   

13 Festina Fazliu 42 46.67% 5   

14 Fitore Hasani 42 46.67% 5   

15 Mentor Krasniqi 56 62.22% 7   

16 Metije Ibrahimi 57 63.33% 7   

17 Muhamet Shalaku 18 20.00% 5   

18 Shahize Latifi 69 76.67% 8   

19 Valerina Dobratiqi 33 36.67% 5   
Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimi 1 max 20%, dhe aktivitete 

shtesë 

Vërejtje: Në notë nuk është përfshire % nga punimet, e njëjta do të  

përllogaritet në kohën e konfirmimit të notës. 

  Konfirmimi i notës  me datën 21.02.2019 në ora  10-10,30 
 Nota evidentohet në SEMS. 

    

  

prof.Fatos Ukaj 

  

       


